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DEL I
Denna del av verksamhetsberättelsen är författad av presidiet.

Styrelsens sammansättning och andra förtroendevalda

Styrelsen för Juridiska föreningen vid Örebro universitet bestod under verksamhetsår 23/24
av:

Ordförande Elsa Lundblad

Vice ordförande Alexander Persson

Sekreterare Vilma Eriksson

Ekonomiansvarig Fadi Murad

Studiesocialt ansvarig Melinda Karlsson

Näringslivsansvarig Lovisa Jakobsson

Utbildningsansvarig Juristprogrammet Axel Stenmalm Wolke

Utbildningsansvarig Rättsvetarprogrammet Linnéa Florén

Marknadsföringsansvarig Thea Eriksson

Aktivitetsansvarig Alexander Bogg

På valmötet den 24 april 2023 valdes även Magnus Kristoffersson till föreningens revisor,
Lukas Forsberg Bernevång till skyddsombud för föreningen verksamhetsåret 23/24 samt
Johan Adestam till föreningens inspektor verksamhetsåren 23/24-24/25.
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Styrelsens verksamhetsmål

Styrelsen upprättar årligen verksamhetsmål som ska ligga till grund för föreningens
verksamhet under året. Dessa ska eftersträvas och vara föreningens “anda” under det gångna
året. Styrelsen beslutade 13 juli 2023 om tre övergripande verksamhetsmål:

1) Stärka gemenskapen
2) Stärka relationen med institutionen och andra föreningar
3) En välkomnande och öppen förening

Nedan följer en redogörelse för hur styrelsen och föreningen har arbetat med dessa mål under
året:

Stärka gemenskapen
Det första verksamhetsmålet som styrelsen för verksamhetsår 23/24 beslutat om var likt året
innan att stärka gemenskapen. Motiveringen till att stärka gemenskapen var att det ligger till
grund för att driva föreningen framåt samt uppfylla föreningens ändamål i enlighet med
stadgarna.

Vidare anser styrelsen att gemenskapen mellan såväl de olika programmen som terminerna
kan bli bättre, vilket såklart skulle vara något positivt som också kan berika samtliga
studenters studietid. Sammanhållningen både i och mellan våra olika organ kan också bli
bättre.

Avsikten med målet var att fortsätta satsa på aktiviteter som stärker sammanhållningen i
högre grad, exempelvis kick-offs och utskottssittningar. Detta har styrelsen valt att göra
genom större ekonomiska satsningar.

Rättsvetarstudenter är underrepresenterade i deltagandet vid JF:s evenemang i relation till
juriststudenter. Denna klyfta önskade styrelsen att minska genom att locka fler rättsvetare till
att aktivt delta i föreningens verksamhet. För att uppnå detta gjordes en stor ekonomisk
satsning på rättsvetardagen likt föregående år, bredd i utställare under Juristmässan samt en
mer inkluderande Stockholmsresa som breddade typer av aktörer.

Stärka relationen med institutionen och andra föreningar
Det andra verksamhetsmålet som styrelsen för verksamhetsår 23/24 hade syftade till att stärka
relationen med institutionen och andra föreningar. Både jurist- och rättsvetarprogrammet
ligger inom universitetets organisation under Juridicums ansvar. Juridicum är en enhet som är
del av institutionen för beteende-, social- och rättsvetenskap (BSR). Föreningen har i flera år
haft en god relation med Juridicum, vilket är något även denna styrelse hade för avsikt att
förvalta med största omtanke. En god relation ökar föreningens inflytande genom
utbildningsbevakningen och i andra studierelaterade frågor eftersom föreningen, till skillnad
från en studentkår, inte innehar någon lagstadgad rätt till studentinflytande genom
högskolelagen (1992:1434) eller högskoleförordningen (1993:100). En god ton och att vara
välvilligt inställd utgör istället grunden för vårt inflytande.

Styrelsen anser att verksamhetsmålet blivit uppfyllt under året. Däremot har det uppkommit
utmanande situationer under året där spänning i samarbetet funnits. Exempelvis genom en
situation som uppstod i fråga om avslutningsceremonierna för avgående studenter vid

4



programmen. I den situationen ser vi tillbaka med ödmjukhet och stolthet över hur styrelsen
för verksamhetsår 23/24 agerade då det var en tuff och utmanande tid för
styrelseledamöterna. I denna situation var föreningen exceptionellt samarbetsvilliga och gav
flertal förslag på lösningar utan att, i högst möjliga mån, sätta studenterna i kläm. Styrelsen
för verksamhetsår 23/24 tog även ansvar i en komplex och rörig situation med fler parter
inblandade och fattade nödvändiga beslut med studenternas, föreningen och samarbetet med
institutionens bästa i åtanke.

Utöver detta genomfördes bland annat följande för att stärka relationen med institutionen:
- Evenemang tillsammans med institutionen i form av föreläsning med efterföljande

mingel, vilket blev lyckat och förfinade samarbetet ytterligare;
- Bjudit in representanter från institutionen till att delta i panelsamtal om jämlikhet;
- Representanter från institutionen har även deltagit i flera av föreningens aktiviteter

som Juristmässan med efterföljande bankett och slottsbalen;
- Föreningen har drivit en aktiv och seriös utbildningsbevakning.

Vidare har samarbetet med institutionen varit gynnsamt vid vissa andra aktiviteter eftersom
vi till getts möjlighet att vara i Ljuspunkten som är belägen bredvid Juridicums lokaler, vilket
är väldigt uppskattat från vår sida.

När det kommer till att stärka relationen med andra föreningar har föreningen under
verksamhetsår 23/24 haft samarbete med:

- FemJur, genom bland annat arrangerandet av panelsamtal;
- TekNat, genom Campuscupen;
- SOBRA, genom bland annat Campuscupen och deltagande vid intoaktiviteter;
- Medicinska föreningen, genom bland annat Campuscupen och S.UP-sittningen;
- Även andra föreningar genom exempelvis erbjuda utställningsmöjligheter vid

Juristmässan och tillåta publicering av marknadsföring i våra klassgrupper.

Av denna anledning anser styrelsen för verksamhetsår 23/24 att verksamhetsmålet blivit
uppfyllt, och hoppas att relationen kommer stärkas ytterligare under kommande år.

En välkomnande och öppen förening
Det tredje verksamhetsmålet som styrelsen för verksamhetsår 23/24 beslutat om var att
föreningen ska sträva efter att vara en öppen och välkomnande förening. Verksamhetsmålet
syftade till att bryta barriären mellan föreningen och dess medlemmar och att på så vis främja
föreningens fortsatta välstånd. Med en mer öppen och välkomnande förening hoppades
styrelsen för verksamhetsår 23/24 att fler medlemmar ska engagera sig, inte bara genom ett
konkret engagemang i någon av föreningens verksamhetsgrenar, utan även genom ett aktivt
deltagande på de aktiviteter och sociala evenemang som föreningen anordnar. Genom att
använda sig av föreningens kommunikationskanaler ämnar styrelsen att förändra bilden av
föreningen så att alla medlemmar, oavsett program eller termin, känner sig välkomna och
inkluderade.

Styrelsen för verksamhetsår 23/24 anser att detta verksamhetsmål uppnåtts genom delvis
introduktionsaktiviteterna som blev mycket framgångsrika och genererade många engagerade
medlemmar. Ett bevis på detta är att föreningen hade många studenter som läste sin första
termin i utskott vilket styrelsen för verksamhetsår 23/24 ser mycket positivt på. Styrelsen för
verksamhetsår 23/24 har generellt haft en betydande roll för representation och att arbeta med
detta målet i alla situationer. Inte bara vid de evenemang eller sociala aktiviteter som
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anordnas, utan främst vid tillfällen där styrelseledamoten möter medlemmarna i andra
sammanhang, såsom i korridoren, föreläsningar och seminarier.

En annan satsning var lunchöppet och känslan inne på kontoret där rummet tidigt under
verksamhetsåret möblerades om för att motverka känslan av att mötas av ryggtavlor vid
ingång. Medlemmarna ska bemötas med respekt och ett välkomnande klimat som gör att
medlemmarna känner sig trygga, omhändertagna och delaktiga. Styrelsen för verksamhetsår
23/24 upplevde även en större variation av vilka som närvarade vid lunchöppet samt kom in
och hämtade kaffe, vilket var väldigt positivt. Till detta gjorde styrelsen för verksamhetsår
23/24 en satsning under en vecka där “kaffeöppet” testades, vilket innebar att korta ner tiden
för lunchöppet med förhoppningen att öka flödet av medlemmar som tog sig in till kontoret.
Tanken med detta initiativ var att sänka ribban för att våga sig in till kontoret då inte lika
många åt lunch och satt där under hela perioden vilket styrelsen för verksamhetsår 23/24 hade
en misstanke om kunde bidra till att fler som vanligtvis inte besöker lunchöppet kunde våga
sig in. Att testa på nya koncept likt detta är ett bevis på att styrelsen för verksamhetsår 23/24
aktivt arbetade med detta mål under hela året.
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Introduktion för nystudenter

Styrelsen arrangerade även detta år en gedigen introduktion för nystudenter för att
introducera JF. Det är viktigt för föreningen att få tillväxt varje år genom de lägre terminerna
för föreningens fortlevnad. Styrelsen för verksamhetsår 23/24 anser att introduktionen för
nystudenter blev väldigt lyckad där många studenter valde att aktivt engagera sig i föreningen
efteråt genom exempelvis utskott.

Som del av introduktionen arrangerades en grillkväll, en frukost och en välkomstsittning
exklusivt för nystudenterna. Grillkvällen bestod av en avslappnad lära känna föreningen och
dina kursare kväll där styrelsen arrangerade femkamp och korvgrillning. Frukosten bestod av
ett mer informativt evenemang där styrelsen berättade om föreningens utskott och hur
studenterna kunde engagera sig i föreningen. Välkomstsittningen bjöd in till en avslappnad
sittning fylld av sång och dans. Det var högt deltagande under samtliga aktiviteter.
Aktiviteterna planerades för att i största möjliga mån inte krocka med aktiviteter arrangerade
av kårsektionen SOBRA.

Utöver dessa enskilda evenemang skickades även välkomstbrev ut till alla som antagits till
jurist- och rättsvetarprogrammet samt fanns tillgängliga på kontoret i det fall att någon
antagits några veckor in på terminen. Syftet med välkomstbrevet var att informera om vad JF
är, för att fånga upp intresset för engagemang och aktivitet i föreningen. I dessa välkomstbrev
marknadsfördes även de evenemang som arrangerades för nystudenter.

Studiemässigt arrangerades även den årliga lagboksförsäljningen som gav ett förmånligt pris
på lagbok samt en tentastuga inför nystudenternas första tenta på terminen.
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DEL II
Denna del är författad av varje styrelseledamot där de har beskrivit vad de arbetat med under
året samt hur de har gått tillväga.

Ordförande

Inledning
Det är med stolthet, ödmjukhet och glädje jag ser tillbaka på verksamhetsåret. Med erfarenhet
från tidigare styrelseuppdrag i föreningen gick jag in i verksamhetsåret med en ambitiös och
tydlig bild av hur jag ville att föreningen skulle arbeta. Tillsammans med resterande styrelse
har vi ställts inför utmaningar utan tydligt svar, vägt intressen och försökt göra det som är
bäst för Juridiska föreningen och dess medlemmar. Föreningens grundsten, att bibehålla
engagemang, är något jag tycker att vi lyckats väl med. Detta genom de evenemang,
välkomstaktiviteter, kontakt med näringslivet och genom den bredd föreningens verksamhet
har.

Rådgivning och representation
I rollen som ordförande har det största arbetsområdet varit att finnas rådgivning för
föreningens medlemmar och engagerade. I mitt ledarskap har mantrat varit att finnas
tillgänglig och att vara en stöttepelare när behov funnits. Detta är den del av mitt uppdrag
som jag bedömer att jag har lyckats mest framgångsrikt inom och som jag i efterhand är
stoltast över. Att vara konstant tillgänglig under ett år och att vara beredd att släppa allt för
föreningen är en nödvändighet för rollen. Mitt största individuella mål för verksamhetsåret
var att få medlemmar att känna sig sedda, något jag hoppas och tror att jag framgångsrikt
lyckats med.

Det har också varit ett representativt ansvar gentemot medlemmar, näringslivsaktörer, andra
juridiska föreningar och övriga aktörer. Detta har inneburit ceremoniella uppdrag som att
hålla tal vid speciella tillfällen men också mer informella situationer som att koka kaffe på
lunchöppet.

Överlämning och testamenten
Det är av stor vikt att en god överlämning sker när en styrelse ska lämna över till nästa. Detta
för att i största möjliga mån undvika det kunskapsglapp som blir vid överlämning och att
varje år inte behöva uppfinna hjulet på nytt. Av denna anledning genomfördes en stor
gemensam överlämning både när vi fick stafettpinnen av styrelsen för verksamhetsåret 22/23
och även när vi lämnade över stafettpinnen till styrelsen för verksamhetsåret 24/25. Bägge av
dessa bestod av en stor gemensam överlämning där alla från bägge styrelserna närvarade och
hela föreningsarbetet gick igenom. Sedan hade varje styrelseledamot även en överlämning
individuellt för varje post med sin efterträdare för att gå igenom arbetet som berörde den
enskilda posten. Som komplettering till detta finns det även dokument så kallade
“testamenten” för varje styrelsepost där instruktioner på hur tidigare styrelseledamot arbetat
tillsammans med tips och trix. Allt detta är ovärderligt för styrelsearbetet och nuvarande
styrelse har arbetat med uppdatering av dessa dokument.

Juristmässan
Den 14 november 2023 arrangerades verksamhetsårets upplaga av Juristmässan med
efterföljande bankett. Detta arrangerades av en projektgrupp bestående av arbetsgrupp,
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ledningsgrupp med projektledare Annie Einarsson och vice projektledare Emma Åkerman i
spetsen. Projektledarna gjorde ett bra arbete under hela projektet och ledde en grupp omkring
20 personer, vilket är ett krävande uppdrag. Hela projektgruppen gjorde även en ansträngning
i att försöka bredda utbudet för studenter under mässan där många rättsområden från både
privat och offentlig sektor var representerat och med totalt 55 utställare. Denna ansträngning
tillsammans med det engagemang studenter givit Juristmässan har varit värdefull för
föreningens medlemmar, vilket projektgruppen ska erhålla stor eloge för.

Juristmässan ger studenter möjlighet att knyta värdefulla kontakter genom hela studietiden
och erhöll samma standard som numera förväntas av Juridiska föreningen vid Örebro
universitets arbetsmarknadsmässa.

Styrelsen tillsatte under vårterminen projektledarna för Juristmässan 2024 där Clara Rydén
blev invald som projektledare och Selma Hamid som vice projektledare. Initialt var det en
utmaning för styrelsen att hitta kandidater då få ansökningar inkom och att finna ett sätt att
erhålla engagemang för dessa poster är något som är viktigt och som jag tror att föreningen
måste jobba vidare med.

Prima Facie
Prima Facie utgör föreningens tidskrift och det har under verksamhetsåret varit två
redaktioner. Under verksamhetsårets första termin satt redaktionen för 2023 med Kevin
Aiderfors som chefredaktör. I redaktionen 2023 satt även Vilma Lindstedt och Viktoria
Nordsjö som vice chefredaktörer samt Sandra Hallemark som marknadsföringsansvarig.
Redaktionen gav ut två nummer under terminen i enlighet med rådande utgivningsplan som
är fyra nummer per år. Redaktionen 2023 gjorde ett bra arbete med tidningen där det fanns en
variation i rättsområden vilket är gynnsamt för föreningens medlemmar med olika
intresseområden.

I december tillsattes redaktionen 2024 där Julia Johansson blev chefredaktör. Till redaktionen
2024 valdes även Hugo Stenborg, Emelie Andersson och Alba Romero Tuurala in som
biträdande chefredaktör samt Olivia Zakrisson Håll in som marknadsföringsansvarig. Även
denna redaktion gav ut två nummer under verksamhetsårets andra termin vilket fullgjorde
antalet utgivningar under verksamhetsåret. Denna redaktion har utmärkt sig mycket och gett
ett nytt liv till tidningen genom att införa nytt koncept samt marknadsföra tidningen i större
utsträckning än tidigare. Jag vill ge en stor eloge till redaktionen för den markanta
vidareutveckling som Prima Facie fått under verksamhetsåret.
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Vice ordförande

Inledning
Vice ordförande och ordförande utgör tillsammans föreningens presidium. Presidiets
huvudsakliga uppgift är att ha ett övergripande ansvar för föreningen och dess verksamhet.
Som vice ordförande har man dock även specifika ansvarsområden. Dessa inkluderar ansvar
för samarbete och välmående inom styrelsen, organisering av föreningsstämmor och
valmöten, fungera som kontaktperson för medborgarjuristerna samt ha det övergripande
ansvaret för utbildningsfrågor.

Övergripande ansvar
Det övergripande ansvaret är svårt att konkretisera, men som tidigare nämnts omfattar det
hela föreningens verksamhet och alla dess frågor. Det är svårt att gå in på mer detaljer
eftersom detta ansvar verkligen täcker allt, från stora beslut till små detaljer. Eftersom det
berör alla andra ansvarsområden, är det även svårt att isolera hur just detta arbete har
fungerat. I slutändan är det nog medlemmarna som bäst kan bedöma hur väl detta har utförts.

JURO
Juris Studerandes Riksorganisation (JURO) är ett nationellt samarbetsorgan som samlar
representanter från juridiska föreningar vid de lärosäten som erbjuder juristprogram.
Organisationen arbetar med studentfackliga och utbildningspolitiska frågor som rör
juriststudenter i Sverige. Arbetet inom JURO leds av ett presidium bestående av ordförande
och vice ordförande. Varje medlemsförening utser två representanter, och för JF Örebro är
detta vice ordförande och utbildningsansvarig för juristprogrammet (JP).

Under verksamhetsåret höll JURO fyra styrelsemöten samt ett flertal arbetsgruppsmöten. På
styrelsemötena diskuterades både övergripande frågor som rör hela organisationen och
specifika frågor från enskilda medlemsföreningar. Dessa möten tar oftast upp en hel
förmiddag. För mer detaljer hänvisas till protokollen som finns tillgängligt på JUROs
webbplats (www.juro.se).

JURO har länge arbetat genom arbetsgrupper, där två projekt brukar vara aktiva samtidigt.
Representanter från varje förening deltar vanligtvis i varsin arbetsgrupp. Under det senaste
året har JURO påbörjat en omstrukturering för att göra sitt arbete mer effektivt på lång sikt.
En av arbetsgrupperna har arbetat med att utforma en långsiktig plan för vad JURO vill
uppnå under de kommande åren och hur detta ska förverkligas. Därtill har JURO under
verksamhetsåret upprättat en betygspolicy som stipulerar att näringslivsaktörer inte har
tillåtelse att begära ut betygsutdrag i samband med näringslivsevenemang. En av de juridiska
föreningarna i organisationen valde dessvärre att inte ställa sig bakom policyn och därför
kunde den inte publiceras under JURO:s organisation. Även JUROS stadgar har reviderats
för att kunna effektivisera arbetet.

Övergripande utbildningsansvar
Vice ordförande har det yttersta ansvaret för utbildningsfrågor. I praktiken sköter dock de två
utbildningsansvariga själva den löpande utbildningsbevakningen på ett självständigt sätt.
Genom Tripletten, en sammansättning av vice ordförande och de två utbildningsansvariga, får
vice ordföranden viss insyn i det pågående arbetet med utbildningsfrågor. Tripletten fungerar
främst som ett forum för diskussion där ledamöterna kan ventilera och diskutera olika frågor
med varandra. Inga officiella möten med Tripletten har hållits under året; istället har ett mer
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informellt arbetssätt använts. Vid behov har de berörda ledamöterna diskuterat frågor och
delat sina synpunkter. Vi anser att denna metod har fungerat bra och varit mycket effektiv.

Eftersom utbildningsansvariga hanterar den dagliga utbildningsbevakningen, är det oftast vid
större eller mer övergripande frågor som vice ordföranden blir involverad. Under året har det
inte uppstått många sådana ärenden, men när de väl har uppkommit har våra
utbildningsansvariga visat stor skicklighet och klarat av att lösa dem på egen hand.

Föreningsstämmor och valmöte
Under verksamhetsåret har utöver ordinarie föreningsstämma och valmöte en extrainsatt
föreningsstämma ägt rum. Inget anmärkningsvärt ägde rum i samband med de ordinarie
sammanträdena. Deltagandet vid båda mötena anses vara relativt höga, särskilt vid valmötet.
På den extrainsatta föreningsstämman skedde inget anmärkningsvärt förutom tillsättandet av
en sedan tidigare vakant styrelsepost (Utbildningsansvarig RP).

Medborgarjuristerna
Medborgarjuristerna (MBJ) har fortsatt bedrivit sin juridiska rådgivning till kommunens
invånare i samarbete med kommunen. Under höstterminen 2022 var Irma Muftic
projektledare och Isabelle Lundberg vice projektledare. Vid årsskiftet tillsatte styrelsen den
nya projektledaren Ajla Poljak och vice projektledaren Amanda Boutros. MBJs arbete har
under hela året flutit på väldigt bra och självständigt. Styrelsen är hittills väldigt imponerad
av såväl föregående som de nuvarande projektledarna.
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Sekreterare

Allmänt

Uppdraget som sekreterare har till stora delar bestått av rutinmässiga och administrativa
arbetsuppgifter som huvudsakligen har kunnat genomföras helt självständigt. Förutom de
löpande uppgifterna som protokollföring, arkivering och medlemshantering har jag under
verksamhetsår 23/24 ansvarat för lagboksförsäljningen. Nedan följer en redogörelse för mina
största projekt under verksamhetsåret som inte utgjorde en del av mina löpande
arbetsuppgifter.

Jämlikhetsarbete

Verksamhetsår 22/23 var det första verksamhetsåret då sekreterare ansvarade för
jämlikhetsarbetet. Det var också det första verksamhetsåret på flera år utan ett
jämlikhetsutskott. Under verksamhetsår 23/24 tog jag över ansvaret och hade som mål att
lyfta jämlikhetsarbetet och fortsätta det arbete som sekreterare för verksamhetsår 22/23 hade
påbörjat. Initialt under verksamhetsår 23/24 lade jag fokus på att ta upp det tidigare
samarbete som föreningen haft med Feministiska Juriststudenter vid Örebro universitet
(Femjur). Detta samarbete påbörjades under hösten 2023 och mynnade ut i ett event i form av
ett panelsamtal som hölls under januari 2024. Panelsamtalets fokus lades på jämlikhet inom
högre utbildning, där personal från universitetet samt institutionen deltog för att diskutera
olika jämlikhetsfrågor kopplat till högre utbildning. Inför panelsamtalet skickades det ut en
enkät till medlemmarna, vilket senare blev utgjorde grunden för frågorna under
panelsamtalet. Jag anser att panelsamtalet blev mycket lyckat och bidrog till ett
uppmärksammande av jämlikhet inom programmen samt bidrog till ett av verksamhetsmålen;
stärka relationen med institutionen.
Jag ville även lägga fokus på psykisk ohälsa kopplat till jämlikhet och mångfald inom
rättsvetar- och juristprogrammet/branschen. Därav skrev jag en artikel i föreningens tidskrift
Prima Facie som handlade om just psykisk ohälsa kopplat till jämlikhet på
programmen/branschen. Slutligen, uppmärksammades den Internationella kvinnodagen under
verksamhetsåret i form av ett tema-lunchöppet där även Femjur närvarade.

Projekt medlemsregister

Initialt under verksamhetsåret hade jag som mål att fortdriva projektet med att eventuellt
byta medlemsregister. Detta projekt var redan under en pågående process när Styrelsen 23/24
tillträdde och jag hade som mål att fortsätta undersöka vilka för- och nackdelar ett eventuellt
byte av Membit till Hitract hade inneburit. Projektet arbetades med under flera månader och
efter många diskussioner där för- och nackdelar vägts mot varandra beslutade styrelsen att
lägga ned projektet. Detta berodde bland annat på att projektet ansågs vara övermäktigt då
övergången hade varit för komplext i och med att Juridiska Föreningen vid Örebro universitet
tillhandahåller flera olika typer av medlemskap. Ett exempel innefattar biljettförsäljningen
där föreningen hade behövt skapa flera typer av biljetter för att inkludera alla typer av
medlemskap.

Ekonomiansvarig
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Inför verksamhetsåret var styrelsen i ett gott ekonomiskt läge med anledning av att
föregående styrelse aktiviter medförde en relativt stor vinst som kunde fördelas på diverse
gamla och nya aktiviteter. Vid sättande av budgeten utgick styrelsen till allra största del
utifrån rådande inflation och fick därför ta höjd för vissa kostnader för att minimera löpande
budgetförfrågningar. Under året genomfördes regelbundna budgetuppföljningar för att
styrelsen skulle få insyn i nuvarande ekonomiska läge. Även uppdateringar i själva budgeten
gjordes för att få mer exakta siffror på hur föreningens ekonomi ligger till.

Budgeten som röstades igenom skulle sätta ramarna för styrelens verksamhet men i viss mån
har budgetförfrågningar skett med anledning av oförväntade ökningar i priser. Detta har
genomförts utan att ha påverkat föreningens verksamhet negativt på så sätt att andra
evenemang inte kunnat genomföras på grund av budgetökning i en annan.

Det goda ekonomiska läget möjliggjorde ett flertal nya evenemang såväl som påbyggnad av
befintliga. T.ex. Räkbåten genomfördes första gången och Stockholmsresan utökades och det
är en direkt effekt av det goda ekonomiska läget föreningen befinner sig i. Andra händelser
värda att lyfta är att Juridiska föreningen har ingått avtal med Örebrojuristernas
alumnssällskap [ÖJAS] där 25 000 kr överlåts varje år till ÖJAS i syfte att hjälpa föreningen i
sin uppstartsfas. Syftet med detta är att ÖJAS har som syfte att främja Juridiska föreningens
medlemmars intressen och skapa kontakter med alumner som kommit ut i näringslivet.

Vad gäller situationen med skatteverket har föreningen sedan tidigare skickat en frivillig
rättelse och avsatt en kriskassa. Skatteverket har i nuläget inte besvarat Juridiska föreningens
rättelse.

Slutligen gör föreningen ett starkt ekonomiskt år och har ökat sina intäkter och därav
kostnader för att främja medlemmars intressen. Ökningen av intäkter beror på främst
ingående av samarbetsavtal med näringslivsaktörer. Det ger nästkommande styrelse goda
förutsättningar att vidare utveckla föreningens verksamhet och återinvestera intäkterna till
aktiviteter och evenemang som gynnar föreningens medlemmar.
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Studiesocialt ansvarig

Posten som studiesocialt ansvarig för juridiska föreningen vid Örebro universitet innebär ett
övergripande ansvar att planera och genomföra föreningens studiesociala evenemang och
aktivt verka för medlemsnyttan. Uppdraget kan övergripande sammanfattas som ett ansvar att
arrangera, planera och genomföra traditionsenliga och nya evenemang samt uppmuntra och
verka för medlemskap, gemenskap och sammanhållning.

Arbetet som studiesocialt ansvarig under verksamhetsåret 2023/2024 har haft ett stort fokus
på medlemmarnas relation till den juridiska föreningen och den syn medlemmarna har på
verksamheten. Uppdraget har således lagt ett stort fokus på att bibehålla en god syn på
föreningen och uppmuntra till en förbättrad syn på föreningen. Den studiesociala
verksamhetens huvudmål har således varit följande:

1. Verka för att föreningen ska vara öppen, välkomnande och trygg.
2. Verka för att stärka gemenskapen mellan medlemmar samt gemenskapen mellan

föreningen och medlemmar.
3. Genomföra och återstarta JF evenemang med samma eller förbättrad kvalitét.

Dessa mål har således varit ett centralt fokus genomgripande under hela verksamhetsåret
utöver det grundläggande arbetet med att arrangera evenemang. Studiesocialt ansvar som roll
och verksamhet är förhållandevis svår att mäta i sin effektivitet eller lycka men den
övergripande uppfattningen och bemötandet från medlemsbasen har varit positiv och
önskvärd. Den sociala verksamheten under 2023/2024 har varit mer aktiv än tidigare år med
nytt engagemang från terminer med tidigare svag medlems närvaro. Evenemangen har
således bestått av deltagare från fler terminer och grupper än tidigare även om evenemangen
generellt har haft färre deltagare under verksamhetsåret.

Under mitt verksamhetsår som studiesocialt ansvarig har jag arbetat aktivt under mina
evenemang och arbetat med att framställa alla medlemmar i ett gott ljus samt sammanblandat
grupper och terminer. Detta har skett bland annat genom att se till att olika grupper av
människor sitter bredvid varandra eller interagerar. Till exempel har jag avsett att blanda
deltagare från yngre och äldre terminer i mån av att de ska få bättre uppfattning om varandra
och minska fördomar och negativa inställningar mellan terminerna och programmen.

Vidare har jag aktivt verkat för att bidra med en öppen, välkomnande och trygg förening.
Juridiska föreningen vid Örebro universitet är en förening som är ämnad för alla oavsett
vilken medlemsbas de tillhör. Tidigare har vissa medlemsbaser eller medlemmar upplevt sig
mer välkomnande och trygga inom föreningens ramar än andra. Jag har således aktivt arbetat
med att försöka jämna ut den upplevda favoriseringen och särskilt välkomna och inkludera
grupper som kan uppleva sig ovälkomna eller nervösa.

Detta arbete har utförts genom att i text och tal omnämna alla medlemsbaser lika, aktivt prata
med, uppmärksamma, välkomna och umgås med nya ansikten, nervösa medlemmar eller
ensamma medlemmar. Vidare har arbetet utförts genom att ha en nolltolerans för utsättande,
negativa eller opassande beteenden eller konversationer från medlemmar såväl som andra
engagerade på evenemangen. Juridiska föreningen ska vara en trygg plats oavsett vilken
inriktning man studerar, termin man studerar, etnisk tillhörighet, könstillhörighet, sexuell
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läggning, eventuell funktionsnedsättning med mera. Jag och mina utskott har således arbetat
särskilt med att utgöra en trygg punkt och en välkomnande icke-dömande miljö inom
föreningen.

Alla studiesociala evenemang har aktivt verkat för att förbättra samhörigheten och
gemenskapen mellan såväl medlemmar som föreningar och medlemmar. Evenemangen
agerar som en anknytningspunkt för många vid sidan av sina studier. Studiens sociala
evenemang har visat sig ha en positiv påverkan på elevhälsa och bidra till samhörighet och
studiemotivation. Under detta verksamhetsår har detta särskilt arbetats med genom att
regelbundet anordna evenemang av olika slag och med tanke på studenternas olika
ekonomiska förutsättningar för att blanda olika typer av medlemmar. Genom att variera
evenemangens slag och teman har föreningen haft större förutsättningar att fånga upp flera
olika typer av studenter och få ta del av deras åsikter och synpunkter.

Vidare har mycket arbete under året gått åt till att planera, utföra och återskapa
traditionsenliga evenemang. Således har man mycket tid på att upptäcka gamla traditioner,
tala med medlemmar om vad de önskar samt leda och planera projekt. Ett exempel på sådant
är genom återskapandet av S. UP-sittningen och räkbåten som blivit "förlorade med tiden”.
Föreningen har även firat sitt efterlängtade 25 årsjubileum i år som även har varit invävt i
föreningens studiesociala evenemang. Därför har mycket planering gått åt till att förhöja
dessa evenemang till att vara något som skiljer sig från föreningens övriga verksamhet.

Slutligen under verksamhetsåret 2023/2024 har jag som studiesocialt ansvarig planerat och
genomfört tre pubar, två pubrundor, fem klubbar, 12 sittningar och en slottsbal. Det
studiesociala har bidragit med nytt intresse från nya medlemmar, större blandning av
medlemsgrupper och fler evenemang än tidigare år. Sammanfattningsvis föreligger det goda
förutsättningar att under verksamhetsåret 2024/2025 arbeta vidare mot att bli en ännu mer
välkomnande förening med en stark gemenskap och fler kvalitativa roliga evenemang.

15



Näringslivsansvarig
Arbetet som näringslivsansvarig under verksamhetsåret 23/24 har bestått av två huvudmål.
För det första har ett stort fokus riktats åt att förbättra medlemmarnas möjligheter till att
knyta kontakter med olika näringslivsaktörer. Det andra huvudmålet har bestått av att
utveckla föreningens samarbeten. Grunden till dessa två mål återfinns i föreningens
verksamhetsmål för verksamhetsåret 23/24. I min roll som näringslivsansvarig återfinns min
utgångspunkt i att föreningen ska vara öppen och välkomnande.

Under mitt år som näringslivsansvarig har jag arbetat för att bevara de samarbeten som
föreningen har haft sedan tidigare. Arbetet har bestått av att föra en löpande diskussion med
föreningens partners om hur samarbetet kan förbättras och vilka justeringar som kan göras i
framtida avtal. Utöver det har jag riktat ett stort fokus åt att ingå nya samarbeten för att uppnå
målet med näringslivsarbetet. Det vill säga att ge medlemmarna möjligheter att knyta
kontakter med flertalet olika näringslivsaktörer.

Föreningens tidigare samarbeten har bestått av stora fullservice-byråer. Jag har därför haft i
baktanke att försöka söka efter nya samarbetspartners med olika inriktningar. Med det sagt
har jag däremot hela tiden varit medveten om att föreningen är beroende av större byråer som
är villiga att ingå ekonomiska samarbeten. Verksamhetsåret 23/24:s nya samarbeten består av
DLA Piper, AG Advokat, Grant Thornton, Setterwalls och Ek Juridik. DLA Piper utgör ett
exempel på en väletablerad internationell byrå, AG Advokat är nischade på fastighets- och
entreprenadjuridik, Grant Thornton bidrar med det skatterättsliga perspektivet, Setterwalls
har bred expertis inom affärsjuridiken och slutligen bidrar Ek Juridik med ett perspektiv som
medlemmarna inte stöter på allt för ofta, det vill säga förvaltningsrätt och civilrätt.

Jag är av uppfattningen att föreningens nya samarbeten under verksamhetsåret 23/24 ska
kunna ge föreningens medlemmar möjligheter att knyta kontakter med och få en inblick i fler
framtida arbetsmöjligheter. Med det sagt har jag arbetat för att fler medlemmar ska kunna
delta på föreningens event genom att de rättsområden som medlemmarna är intresserade av
finns inom ramen för JF Örebros event med näringslivsaktörer. Föreningens nya samarbeten
har varit näringslivsarbetes bidrag till att föreningen ska vara öppen och välkommen.

Vidare har mitt arbete för att föreningen ska vara öppen och välkommen även riktats mot
2024 års Stockholmsresa. Under två fullspäckade dagar i Stockholm hann 72 medlemmar
besöka totalt 18 näringslivsaktörer. Aktörer i form av affärsjuridiska byråer, skatterättsliga
byråer, brottmålsbyråer, familjerättsliga byråer, domstol, en stiftelse som arbetar med
grundläggande fri- och rättigheter, privata bolag och ett antal olika myndigheter. Målet med
2024 års Stockholmsresa var att ge fler medlemmar möjligheten att vilja delta. Det erbjöds en
resa med olika inriktningar och en större mängd av olika aktörer för att fler skulle ges
chansen att delta på resan.

Vidare har det under verksamhetsåret 23/24 genomförts ett event med advokatfirman
Frenander med inriktning på brottmål och ett event med Polismyndigheten med inriktning på
ekonomisk brottslighet. Eventen har arrangerats för att bidra till en än större mångfald av
event i Örebro, återigen med intentionen att fler medlemmar ska kunna få en inblick i olika
arbetsmöjligheter i framtiden. Tyvärr kunde däremot inte svenska juridiska mästerskapen
genomföras under år 2024 till följd av att det ställdes in av huvudsponsorn Mannheimer
Swartling.
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Slutligen har näringslivsarbetet bidragit till sponsring till föreningens andra event.
Näringslivet har bidragit med ekonomisk sponsring och priser till event som
Välkomstsittningen, en padelturnering, Julsittningen, Olympiaden och 2024 års Jubileumsbal.
Som resultat av sponsringen har föreningen kunnat erbjuda medlemmarna utvecklade och
förbättrade event.

Sammanfattningsvis har föreningen under verksamhetsåret 23/24 ingått 14 avtal, varav fyra
stycken av dessa avtal utgör höjningar i jämförelse med tidigare avtal och fem stycken utgör
nya samarbeten. Under året har även totalt elva näringslivsevent arrangerats.
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Utbildningsansvarig Juristprogrammet

Mogenska rådet
Detta verksamhetsår tillsattes sex stycken utskottsledamöter till det Mogenska rådet
(utskottet) för juristprogrammet. Två stycken från T1/T2, två från T3/T4 och två från T5/T6.
En ständig sekreterare tillsattes för att underlätta arbetet i utskottet likt tidigare år. Under
höstterminen 2023 valde den ständige sekreteraren att lämna sitt uppdrag och sin plats som
utskottsledamot. På grund av detta tillsattes en ny utskottsledamot under vårterminen 2024.
Ingen ny ständig sekreterare tillsattes eftersom det saknades intresse för rollen. Därav skötte
utbildningsansvarig JP protokollföring vid utskottsmöten. I övrigt flöt arbetet i utskottet på
väl. Utskottsarbetet förändrades inte, varken genom nya event eller åtaganden eller genom att
ändra tillvägagångssätt för att samla in studentsynpunkter. De planer som fanns i början av
verksamhetsåret och i verksamhetsplanen på att arrangera fler studierelaterade evenemang
blev inte av. En förutsättning för att detta skulle ha gått att genomföra hade varit att det fanns
en ständig sekreterare som kunde agera projektledare. Utskottssammanträden hölls med
ungefär sex veckors mellanrum varefter de synpunkter som framförts under mötena
vidarebefordrades till programansvarig för juristprogrammet.

Utbildningsbevakningen
Vad gäller utbildningsfrågor som har dykt upp under verksamhetsåret så har det inte
förekommit något större. Den absoluta majoriteten av studentstynpunkter som har kommit in
har avsett mindre förbättringsmöjligheter för utbildningen och enskilda kurser. Överlag har
det varit ett odramatiskt år där de synpunkter som har kommit in har framförts till juridicum.

JURO
Arbetet i JURO inleddes med att vi (utbildningsansvarig JP och vice ordförande) tog vid där
våra företrädare lämnade och fortsatte arbetet, bland annat med att motverka psykisk ohälsa
på juristprogrammet. Under den större delen av verksamhetsåret arbetade utbildningsansvarig
JP med författandet av debattartiklar på temat psykisk ohälsa och finansieringen av
juristprogrammet. En av dessa har publicerats i Dagens Juridik och den andra artikeln är
föremål för fortsatt arbete. Vice ordföranden har arbetat med att revidera stadgarna för JURO.
Ett arbete som har färdigställts och godkänts vid en första läsning. Stadgeändringarna
kommer att träda i kraft till hösten vid en andra läsning. Under slutet av verksamhetsåret slog
vi ett slag för att revidera arbetssättet i JURO för att åstadkomma en mer effektiv
organisation. Resultatet av detta blev att JURO:s styrelse vid sammanträdet i Örebro
bestämde att arbetsgrupperna i styrelsen ska hålla digitala sammanträden minst en gång i
månaden under ordinarie terminstid för att arbeta med föreningens projekt. Ett syfte med
detta är att ordinarie styrelsesammanträden ska bli mer inriktade på beslutsfattande och att det
ska finnas färdigställt material att ta ställning till vid varje sammanträde. Ett annat syfte är att
öka medlemsnyttan för respektive medlemsförening genom att JURO arbetar mer och
producerar mer material. Förslaget fick brett stöd och arbetet har inletts genom ett
avstämningsmöte i juni där arbetsgrupper tillsattes och tid för första sammanträde beslutades.

Mentorskapsprogrammet
Mentorskapsprogrammet arrangerades likt tidigare år och denna gång med ett högt antal
mentorer som deltog men ett färre antal nystudenter än tidigare år. Resultatet av detta blev att
endast ett fåtal mentorer hade mer än en nystudent att hålla kontakt med. Utöver vissa brister
i kontakten mellan mentor och nystudent på några håll (vilket vi som utbildningsansvariga
har försökt att åtgärda) har mentorskapsprogrammet flutit på väl. Till skillnad från föregående
år valde vi utbildningsansvariga att inte anordna en middag eller liknande för deltagande i
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mentorskapsprogrammet. Detta valde vi eftersom vi ansåg att kostnaden var svår att motivera
med hänsyn till att det tidigare år varit en övervägande del nystudenter som har deltagit
medan endast ett fåtal mentorer gjort det.

Pedagogiska priset
Juridiska föreningens pedagogiska pris delades ut under vårbalen 2024 till Jens Lindborg.
Medlemmar i Juridiska föreningen fick möjlighet att under en period nominera lärare till
priset med motivering varefter vi utbildningsansvariga utsåg en vinnare.

Diplomeringsceremonier
Under höstterminen 2023 fördes diskussioner med inblandade aktörer om hur arrangerandet
av diplomeringsceremonin för juriststudenterna skulle gå till och vilken aktör som skulle
ansvara för vad. Olyckligtvis resulterade diskussionerna i att Juridiska föreningen inte deltog
vid arrangerandet av diplomeringsceremonin för juriststudenterna. Under vårterminen 2024
återupptogs diskussionerna och Juridiska föreningen arrangerade diplomeringsceremonin
tillsammans med juridicum. Detta arbete ansvarade dock utbildningsansvarig för
rättsvetarprogrammet för.

Avslutande ord
Överlag är jag nöjd och stolt över min arbetsinsats under detta verksamhetsår. Varje
styrelseledamot som ger ett år av sin tid för att driva den här föreningen vidare har ett stort
ansvar men även en stor möjlighet att sätta sin egen prägel på arbetet. I en roll som denna
finns det flera olika arbetsuppgifter som kan ägnas tid och hur tiden fördelas varierar
säkerligen från år till år. Där majoriteten av min tid har lagts under verksamhetsåret har varit
på det generella styrelsearbetet och arbetet i JURO. Jag anser att det arbete som både jag och
mina styrelsekollegor har gjort har varit ett gediget sådant och att vi har förvaltat vårt mandat
väl.
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Utbildningsansvarig Rättsvetarprogrammet

Under detta styrelseår har mitt huvudansvar legat i utbildningsfrågor berörande
rättsvetarprogrammet. Under året har jag enskilt och tillsammans med mogenska rådet
undersökt och inhämtat information om programmet. I och med detta har jag inhämtat
information från studenter på programmets alla terminer och undersökt om det finns någon
problematik som JF och jag i rollen om utbildningsansvarig kunnat ta vidare. Under året har
det inte framkommit några stora problematiska omständigheter. Dock har jag tillsammans
med utbildningsansvarig JP i början av året lyft upp problematik gällande första terminen. I
och med att rättsvetarprogrammet och juristprogrammet läser denna termin tillsammans tog
vi upp problematiken tillsammans och lyfte detta vidare till Juridicum. Under början av
verksamhetsåret tog även jag och utbildningsansvarig JP på oss att undersöka möjligheten till
att fördjupa samarbetet med Sobra i utbildningsrelaterande frågor. Utöver detta har jag
kontinuerligt under året undersökt och försöka lyfta fram hur rättsvetarprogrammet kan
utvecklas och uppmärksammas. Ett problem jag haft under året relaterat till
utbildningsbevakningen är att kommunikationen och samarbetet med utbildningsansvariga
för rättsvetarprogrammet inte varit optimal och att denna person under styrelseåret valde att
avgå denna post. Utöver detta har jag tillsammans med utbildningsansvariga haft i uppgift att
ta hand om JF:s årliga mentorskapsprogram och även tentakvällen för T1:orna inför deras
första tentamen. Dessa två momenten genomförde vi utan några större komplikationer.

Gällande rättsvetardagen som varit ett annat huvudområde för mig detta verksamhetsår gick
detta bra och var uppskattat. Arbetet var krävande, men tillsammans med
rättsvetardagsutskottet genomfördes detta event. Rättsvetardagen bestod av en förkväll,
huvuddag och en sittning. Arbetet var tidskrävande och vi stötte på en del problematik. Den
största problematiken låg i att locka talare och utställare till dagen. Men utifrån det mål och
förutsättningar jag satte upp i min verksamhetsplan kopplat till eventet genomfördes detta
utifrån mina uppställda förväntningar.

Berörande arbetet med utskottet har detta till viss del varit svårt. Gällande mogenska rådet
har det varit svårt att få ihop detta och känna att det funnits arbetsuppgifter för utskottet att
göra. Detta få mycket av feedbacken vi fått in varit generell återkoppling och ingen specifik
problematik framkommit som JF kunnat lyfta fram och undersöka för att kunna försöka ta
vidare. Gällande rättsvetardagsutskottet har arbetet varit väldigt givande och bra, där det
känts att alla varit delaktiga och känt att det haft något att göra. Generellt är jag nöjd med
arbetet vi gjort under detta år, utifrån mina mål uppsatta i verksamhetsplanen.

Till det sista momentet specifikt för rollen som utbildningsansvarig RP berörande
dimplomeringsceremonierna har detta varit ett stort problem under verksamhetsåret med
oklarheter. Men trots detta har jag utifrån min verksamhetsplan med hjälp från övriga
styrelsen genomfört rättsvetarnas dimplomeringsceremoni utifrån mina mål jag ställde upp i
min verksamhetsplan. I denna process har samarbetet med Juridicum varit väldigt bra och
givande.

Slutligen berörande det övergripande styrelsearbetet och samspelet mellan styrelseledamöter
tycker jag att min målsättning i min verksamhetsplan har uppfyllts. Vi har under året haft en
öppen dialog med en trygg stämning där man känt sig bekväm att uttrycka sina åsikter
samtidigt som man känt sig hörd. Jag känner att jag under året alltid försökt vara lyhörd och
lyssnat in alla åsikter i en situation, men även känt mig bekväm att utrycka min åsikt oavsett
någon annans ståndpunkt. Jag tycker slutligen att styrelsen i stort jobbat aktivt för att försöka
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uppfylla våra gemensamma verksamhetsmål under året, specifikt från mitt håll att få alla
att känna sig välkomna oavsett vilken termin eller program man läser.
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Marknadsföringsansvarig

Marknadsföringsarbetet av Juridiska föreningen har under verksamhetsår 23/24 gjorts i linje
med de mål som sattes i början av året. De primära målen för marknadsföringen i sig har varit
att locka och engagera nya medlemmar och skapa en mer enhetlig och representativ grafisk
profil för föreningen.

Under sommaren skickades, liksom tidigare år, välkomstbrev ut till elever antagna på jurist
och rättsvetarprogrammet på Örebro universitet, breven innehöll en hälsning från ordförande
och vice ordförande samt en broschyr med information om föreningen, och tips inför
terminsstart. Vid terminens start hölls även ett flertal aktiviteter för att välkomna de nya
studenterna, bland annat välkomstfrukosten, där utskotten presenterades. Vid frukosten lades i
år mindre tid på presentationerna av föreningen och utskotten och mer fokus på att mingla
med nystudenterna. Allmän information om utskotten lades ut på föreningens sociala medier,
och de medlemmar som hade frågor fick istället möjlighet att diskutera och prata direkt med
styrelsen. Att ge mer utrymme åt nystudenterna att diskutera sinsemellan och med styrelsen i
en avslappnad miljö tror jag har varit en bidragande faktor till en öppen och välkomnande
stämning från start. Frukosten upplevdes mycket lyckad och flera av de som deltog har under
året engagerat i föreningen på olika sätt.

Syftet bakom att skapa en mer enhetlig grafisk profil var bland annat att göra det enklare för
medlemmar att hitta den information de sökt, framförallt på instagram som sticker ut som den
väg flest medlemmar hittar information om event. I samband med 25årsjubileet valde vi att
skapa en variant av föreningens logga i föreningsfärgerna, inlägg relaterade till jubileet
gjordes även med en säregen grafisk profil. Även inläggen om välkomsteventen gjordes i en
enhetlig stil, för att göra det enkelt att hitta i instagramflödet. Jämfört med andra inlägg har
bland annat de omnämnda inläggen nått ut till fler konton och haft mer interaktion än många
andra inlägg.

Utskottet har likt tidigare år ansvarat för tema-lunchlöppet, adventskalendern och
fotografering under event. De har också ansvarat för marknadsföring av majoriteten av
föreningens interna event, de har därmed varit mycket delaktiga i att bland annat arbeta fram
en färgpalett för föreningens grafiska profil.

Ett större fokus har lagts på föreningens instagram under året, men även hemsidan har
uppdaterats för att medlemmar ska ha möjlighet att få mer information om event, bland annat
gjordes en egen flik för stockholmsresan (vilket påbörjades av marknadsföringsansvarig året
innan). Under fliken ligger information om de olika grupperna på resan, aktörerna som skulle
besökas fick också möjlighet att kort presentera sig och vad de skulle prata om på sina stopp,
något som underlättade för medlemmar att välja vilken resa de ville åka på.

Sammanfattningsvis ser jag året som mycket lyckat, föreningen har fått många nya
medlemmar och det har funnits ett stort engagemang, inte minst bland utskotten. Även
närvaron under lunchöppet har ökat, liksom intresset för att vara en aktiv medlem i
föreningen. Utöver det har det såklart också varit ett väldigt roligt år, vilket jag tror och
hoppas fler håller med om.
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Aktivitetsansvarig

Arbetet som aktivitetsansvarig under verksamhetsåret 23/24 har bestått av två huvudmål. För
det första har ett stort fokus riktats åt att vara en välkomnande förening. Detta har gjorts
genom att blanda terminer och program i allt från idrottsaktiviteter till boende i Åre. Det
andra huvudmålet har bestått av att utveckla föreningens samarbeten med andra
föreningar/kårsektioner.

Idrottsutskottet
Jag har under året fortsatt som tidigare år med färre stora idrottsaktiviteter. Det har
uppskattats av många medlemmar och fler har engagerat sig i idrottsevenemang än tidigare
år. Kvaliteten på evenemangen har varit hög med en bra variation. Allt från en tävling som
pågår under hela året i form av Campuscupen till klättring en eftermiddag i januari.

Verksamhetsmålen har tydligt genomsyrat idrottsevenemangen och gemenskapen med andra
föreningar/kårsektioner har stärkts under året. Campuscupen har startats tillsammans med tre
andra föreningar/kårsektioner och tanken är att turneringen ska fortsätta nästa år. Tanken är
att komma igång tidigare och se till att avslutningssittningen inte krockar med andra
evenemang. Den stora turneringen har kompletterats med mindre idrottsevenemang som
padel och klättring, en variation som uppskattats av medlemmarna.

Olympiaden blev i år större än någonsin med fler deltagare och med ett större ekonomiskt
utgångsläge. Detta tack vare sponsorer som stod för priser och finansiering av sittningen
under kvällen. Ett slutsålt, lyckat event med många glada medlemmar i ett soligt Örebro.

Utskottet har under året presterat självständigt med stöttning från Aktivitetsansvarig vad
gäller logistik och ekonomiska frågor. Från början bestod utskottet av fyra medlemmar men
med ett avhopp efter första terminen bestämde jag och utskottsordförande att fortsätta med en
konstellation om tre och inte ta in någon ny. Detta har fungerat bra eftersom majoriteten av
idrottsevenemangen har genomförts tillsammans med andra föreningar/kårsektioner.

Åreutskottet
Åreresan har genomförts igen och med bravur. Utskottet har från start haft en god
sammanhållning och ett mål om att finjustera resan från föregående år. Resan har varit väldigt
lik tidigare år med samma antal resande och samma typ av boende. Detta har uppskattats av
medlemmarna.
Utskottet bestod från början av fem personer men en medlem valde att hoppa av kort inpå
starten. Genom dialog med utskottsordförande drog vi slutsatsen att fortsätta ändå utan att ta
in en extra person. Något som fungerat bra. Hela resan flöt på bra utan några större hinder på
vägen.

Slutligen kan sägas att året har gått utan större besvär. Alla planerade evenemang har
genomförts och nästa år är tanken att bygga vidare på det som varit under året.
Aktivitetsansvarig är en viktig post i styrelsen för att fortsätta bibehålla den goda stämning
som finns i föreningen.
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Avslutande ord

Med en tillbakablick mot verksamhetsåret 23/24 ser jag och Alexander tillbaka med stolthet.
Att bli förtroendevald till att leda denna förening är ett ansvar som ska tas tillvara på med
respekt och tillgivenhet. Det är ett komplext uppdrag som ger möjlighet att förbättra
studietiden för jurist- och rättsvetarstudenter samt sätta sin egen prägel på föreningens
verksamhet. Vi hoppas att medlemmarna upplever att Juridiska föreningen varit en positiv
inverkan av deras studietid under det gångna året.

Stort tack till vår inspektor Johan Adestam samt revisor Magnus Kristoffersson för ovärderlig
vägledning under verksamhetsåret.

Vi vill även tacka alla er medlemmar som engagerat, närvarat och deltagit i Juridiska
föreningens verksamhet under året. En extra eloge till er som har varit engagerade i styrelsen,
utskotten inkluderat Juristmässan, Prima Facie och Medborgarjuristerna,
mentorskapsprogrammet eller som skyddsombud. Juridiska föreningen skulle inte vara
någonting utan de individer som väljer att ideellt lägga ner sin tid, sitt engagemang och
omsorg i föreningen. Ni förtjänar den djupaste respekten och vi tackar er varmt.

_______________________________________________________________

Elsa Lundblad

Ordförande för Juridiska föreningen vid Örebro universitet verksamhetsår 2023/2024
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